经郑州市人民政府批准，郑州市国土资
源局决定以网上挂牌出让方式出让郑政经开
出〔2017〕084号（网）地块的国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人、其他组织均可申请参加本次网上挂牌出
让活动，申请人可以单独申请，也可以联合

申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照《郑州市国有建设用地（住宅）使用
权网上交易限价竞买暂行办法》（郑政办文
〔2016〕87号）、《郑州市人民政府办公厅关于
进一步做好国有建设用地（住宅）使用权网上
挂牌交易限价竞买工作的通知》（郑政办
〔2017〕8号）及《郑州经济技术开发区管理委
员会关于印发经开区国有建设用地（住宅）使

用权网挂熔断后转网上竞综合房价实施细则
的通知》（郑经管政〔2017〕20号）规定的竞价
方式确定竞得人（具体要求详见挂牌出让须
知及附件）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于 2018年 3月 23日至 2018年 4月 25日 9
时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告
并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间

是2018年4月23日16时（挂牌期截止时间前
2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌
时间为：2018年 4月 12日至 2018年 4月 25
日 9时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携
带其他审核资料到郑州市国土资源局经济技
术开发区分局1310房间签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块按照相关规定须竞买

人持有复垦券，宗地需使用复垦券面积详见
挂 牌 出 让 须 知 及 附 件 ，咨 询 电 话 ：0371-
68983958。

（二）出让地块的出让价款缴款期限为合
同签订后10个工作日内。

（三）此次出让地块为政府储备地，竞买
人应全面了解发改部门关于项目核准备案的
详细规定和程序，以确定是否参与竞买。

（四）竞买人须全面了解《郑州市国有建
设用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》
和《挂牌出让须知》。

七、联系方式
联系地址：郑州经济技术开发区经开第

八大街与经南三路交叉口西北角国龙商务
1310室

联系电话：0371-66780991
联 系 人：张女士

郑州市国土资源局
2018年3月23日

郑州市国土资源局 郑州市国土资源局经济技术开发区分局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

郑国土资交易告字〔2018〕27号

编号

郑政经开出
〔2017〕

084号（网）

土地
位置

经南十三路以南、
经南十四路以北、

经开第十六大街以东、
经开第十七大街以西

使用权面积
（㎡）

88578.26

土地用途

城镇住宅

规划指标要求

容积率

＞1.0、＜2.5

建筑密度
（％）

＜25

建筑高度
（米）

＜100

绿地率
（％）

＞30

投资总额
（万元）

≥159227.65

挂牌
起始价
（万元）

159500

熔断地价
（万元）

239500

竞买
保证金
（万元）

159500

增加幅度
（万元）

200

房屋成本
指导价
（元/㎡）

15721

综合房价
最高限价
（元/㎡）

19000

开发
程度

交付时
达到

五通一平

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资
源局决定以网上挂牌方式出让郑政经开出
〔2017〕085号（网）地块的国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人、其他组织均可申请参加本次网上挂牌出让

活动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照《郑州市国有建设用地（住宅）使用
权网上交易限价竞买暂行办法》（郑政办文
〔2016〕87号）、《郑州市人民政府办公厅关于
进一步做好国有建设用地（住宅）使用权网上
挂牌交易限价竞买工作的通知》（郑政办
〔2017〕8号）及《郑州经济技术开发区管理委

员会关于印发经开区国有建设用地（住宅）使
用权网挂熔断后转网上竞综合房价实施细则
的通知》（郑经管政〔2017〕20号）规定的竞价
方式确定竞得人（具体要求详见挂牌出让须
知及附件）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并于
2018年3月23日至2018年4月25日9时，登录
郑州市国土资源局网站的网上交易系统

（http：//gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告并下载
挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间是2018
年4月23日16时（挂牌期截止时间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌
时间为：2018年 4月 12日至 2018年 4月 25
日 9时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携
带其他审核资料到郑州市国土资源局经济技
术开发区分局1310房间签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块按照相关规定须竞买

人持有复垦券，宗地需使用复垦券面积详见
挂 牌 出 让 须 知 及 附 件 ，咨 询 电 话 ：0371-
68983958。

（二）出让地块的出让价款缴款期限为合
同签订后10个工作日内。

（三）此次出让地块为政府储备地，竞买
人应全面了解发改部门关于项目核准备案的
详细规定和程序，以确定是否参与竞买。

（四）竞买人须全面了解《郑州市国有建
设用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》
和《挂牌出让须知》。

七、联系方式
联系地址：郑州经济技术开发区经开第

八大街与经南三路交叉口西北角国龙商务
1310室

联系电话：0371-66780991
联 系 人：张女士

郑州市国土资源局
2018年3月23日

郑州市国土资源局 郑州市国土资源局经济技术开发区分局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

郑国土资交易告字〔2018〕28号

编号

郑政经开出
〔2017〕

085号（网）

土地
位置

经南十四路以南、
经南十五路以北、

经开第十六大街以东、
经开第十七大街以西

使用权
面积
（㎡）

59928.72

土地用途

城镇住宅

规划指标要求

容积率

＞1.0、＜2.5

建筑密度
（％）

＜25

建筑高度
（米）

＜100

绿地率
（％）

＞30

投资总额
（万元）

≥107727.86

挂牌
起始价
（万元）

108000

熔断地价
（万元）

162000

竞买
保证金
（万元）

108000

增加幅度
（万元）

200

房屋成本
指导价
（元/㎡）

15731

综合房价
最高限价
（元/㎡）

19000

开发
程度

交付时
达到

五通一平

本报讯（记者 覃岩峰）昨日，记者从郑州
市发改委获悉，2017年，全市服务业继续保持
平稳增长态势，服务业增加值完成 4724.1 亿
元，同比增长 9%，占全市 GDP比重 51.8%，较
去年同期提高1个百分点。

服务业固定资产投资完成6135.5亿元，增
长 13%，占全市固定资产投资的 81%，对全市
投资的贡献率达到122.7%。

具体来看，2017 年，金融业增加值完成
986.1 亿元，同比增长 7.1%。值得一提的是，
2017年，全市新增4家挂牌上市公司、23家“新

三板”挂牌公司；全市挂牌上市企业总数首次突
破 200 家。去年，全市物流业成绩“亮眼”。
2017年，全市交通运输、仓储和邮政业增加值完
成486.8亿元，较去年同期提高6.7个百分点，对
全市服务业增加值增长的贡献提高12.1个百分
点。铁路和航空货物周转量分别为202.5亿吨
公 里 和 18.6 亿 吨 公 里 ，分 别 增 长 14.4%和
26%。市发改委分析，物流业的发展得益于全市
积极打造全国重要的物流中心，开展高铁快递业
务，支持中铁快运郑州分公司向社会提供“当日
达、次晨达、次日达、经济快递”等限时快递服务，

并支持第三方建立公共快件投递服务平台，完善
快递末端投递服务体系建设。

数据显示，全市科技服务业发展迅猛。据
悉，目前全市各类创新创业载体总面积突破
610万平方米，在孵企业 7200余家，科技服务
机构 630 家，科技创新创业者突破 6万人，已
建各类孵化器（含众创空间）151家，其中国家
级17家、省级46家、市级88家。与此同时，随
着生活水平的提高，文化创意旅游业进入了快
速发展时期。2017 年，全市旅游接待总人数
10092.2 万人次，同比增长 13%，旅游总收入

1195.1亿元人民币,同比增长 13.4%。发改委
分析，目前全市文化科技产业集群效应明显，
动漫游戏、数字文化、广告创意、软件信息服务
四大主导产业不断壮大，文物保护技术、数字
文化、动漫游戏等新兴产业蓬勃发展。

此外，人口老龄化正在加剧，健康产业成
为“朝阳产业”。2017年，我市新设立许可养
老机构 3家，新建城乡养老服务中心 93个，截
至目前，全市已建成养老机构 139家，床位 2.5
万多张，城乡养老服务中心1142个，设置托老
床位1.36万多张。

去年全市服务业保持平稳增长态势
占全市GDP比重51.8%

本报讯（记者 张倩 通讯员
王璐 文/图）昨日，记者从郑州邮
政公司了解到，我市首个“警邮合
作便民服务中心”开始试运行（如
图），该中心打造一站式“车务管
家”服务平台，为市民提供更加便
捷的服务。

“警邮合作便民服务中心”由
郑州市公安局交警支队车辆管理

所联合郑州邮政推出，是以“便
民、利民、惠民”服务为出发点，充
分利用邮政网点优势，为车主提
供驾驶证遗失补证、驾驶证毁损
换证、驾驶证期满换证、达到规定
年龄换证、变更地址换证、变更备
案、补领机动车号牌、补领机动车
行驶证、换领机动车行驶证、换领
机动车号牌、补领机动车合格标

志、换领机动车检验合格标志等
多项便民服务。

目前，广大车主只需持相关
证件，到郑州市紫荆山路与东大
街交叉口郑州邮政大厦一楼警邮
合作便民服务中心，即可迅速办
理各项车驾管业务，证件办好之
后会以邮件的形式，直接寄到车
主手中，省时、省力，又便捷。

本报讯（记者 聂春洁 通讯员 范
毅）记者昨日从省通信管理局了解到，
今年前两个月，全省信息通信业继续
保持快速发展态势，电信业务总量增
速持续攀升，由去年的全国第5位跃升
至第3位。流量消费潜力持续释放，手
机上网流量上升至全国第3位，互联网
用户总数上升至全国第4位。

据介绍，今年前两个月，全省电信
业务总量完成 436 亿元，居全国第三
位，比全国平均水平高51个百分点；完
成电信业务收入 116.1亿元，居全国第
6位。其中，非话音业务收入为 102.9
亿元，居全国第 5位，占电信业务收入

的88.7%，占比居全国第三位。全省增
值电信业务经营单位总数达到 1727
家，居全国第7位。

电话和互联网用户结构持续优化。
截至2月底，全省电话用户、互联网用户分
别达到9859.3万户、9928.4万户，均居全
国第4位。其中：4G用户6333.6万户，居
全国第4位。互联网宽带接入用户2234
万户，居全国第五位。移动互联网用户
7694.4万户，居全国第4位。

信息消费潜力进一步加大。今年前
两个月，我省手机上网流量达到45005万
G，居全国第三位，同比增长280%，比全国
平均水平高73.6个百分点。

本报讯（记者 赵文静 实习生 马子涵）记者昨日获
悉，市政府办公厅发布《关于开展第三次全国土地调查
的通知》，调查结果将纳入全市空间基础数据平台。

按照《通知》，此次调查范围为郑州市行政辖区
全部土地。调查的主要内容是：土地利用现状及变
化情况，包括地类、位置、面积、分布等状况；土地权
属及变化情况，包括土地的所有权和使用权状况；土
地条件，包括土地的自然条件、社会经济条件等状
况。进行土地利用现状及变化情况调查时，重点调
查永久基本农田现状及变化情况，包括永久基本农
田的数量、分布和保护状况。开展耕地细化调查、批
准未建设的建设用地调查、农用地质量分等定级评
价调查和土地利用潜力调查等专项用地调查。

根据时间安排，今年 2月至 5月，全面部署我市第
三次全国土地调查工作；2018年 6月至 2019年 3月为
调查实施阶段；2019年 4月至 12月为成果汇总阶段；
2020年，按照国家统一部署，第三次全国土地调查成
果经国家验收后，向社会发布。

按照要求，调查成果经批准发布后，要纳入全市
空间基础数据平台。

“警邮合作便民服务中心”试运行
打造一站式“车务管家”服务平台

我省电信业务总量跃居全国第三

郑州市开展
第三次土地调查

去年我市134名
驾驶员被终身禁驾
本报讯（记者 王译博 通讯员 邢红军）昨日，记者

从市交警部门获悉，2017年，我市有 134名驾驶员因
为发生重大交通事故后逃逸，饮酒后或醉酒驾驶机动
车发生重大交通事故，构成犯罪，被依法追究刑事责
任，并由公安机关交通管理部门吊销机动车驾驶证，
终身不得重新取得机动车驾驶证。交警部门对134名
驾驶员的名字、身份证号等信息予以曝光。

其中，2017年 1月 1日 19时许，乔伟涛醉酒后驾
驶豫 A8QP65 号大众汽车牌小型轿车沿仓狼路由南
向北行驶至物流通道交叉口时，与抱着一名幼儿的行
人洪某发生事故，事故造成洪某及幼儿当场死亡，事
故发生后乔伟涛驾车逃逸，被判处有期徒刑三年，缓
刑五年。

2017 年 1 月 28 日 22 时 45 分，何向东驾驶豫
AS2W85轿车沿商都路由西向东行驶至文通路交叉
口时，与刘某驾驶的电动三轮车发生事故，事故造成
两车不同程度损坏，电动三轮车驾驶人刘某当场死
亡，电动三轮车乘车人王某经医院抢救无效死亡，电
动三轮车乘车人余某受伤住院。何向东被判处有期
徒刑三年，缓刑五年。

2017年 2月 14日 1时许，时金鹏驾驶豫A2CQ33
号马自达牌轿车沿金城大道由西向东行驶至中州大
道金城大道东约 500米处时,与行人徐某相撞致其死
亡，事故后时金鹏驾车逃逸，2017年 2月 20日，时金鹏
到交警五大队投案，被判处有期徒刑3年，缓刑4年。

本报讯（记者 赵文静 实习生 马子
涵）昨日，从西安交通大学招生办传来
好消息，西安交大本硕连读少年班全
国录取的 130人中，郑州市共有21人，
郑州中学4名初三学生榜上有名，占郑
州录取总人数的近五分之一。其中，郑
舜华获得全国第3名、河南省第1名，李
不言获得全国第10名的好成绩。

在 2018 年的西安交大本硕连读
少年班选拔中，来自全国 13个省市的
2600 多名学生进入初试。从 2600多
人到500人再到130人，从初试到复试
再到心理测试再到面试，历经数月的严

格选拔，最终全国录取 130人，录取率
仅为 5%。据了解，进入复赛的学生要
参加包括学业能力笔试、综合素质测
试、体能测试和面试在内的四大模块的
综合测试，试题难度之大，超过高考。

历经初试、复试层层筛选，郑州中
学创新实验班的郑舜华、李不言、马铎
和马君豪 4 名 14 岁少年一路过关斩
将，脱颖而出，拿到了来自西安交通大
学本硕连读少年班的录取通知书。经
过一年高中、一年预科的两年学习后，4
人将全部进入西安交大国家理科实验
班“钱学森班”学习。

西安交大本硕连读少年班全国选拔

郑州21人被录取

ZHENGZHOU DAILY6 2018年3月23日 星期五 责编 王文捷 校对 宋 利 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com综合新闻